

---

# HG50 ApS

**CVR-nr.: 42376329**

Hovedgaden 50  
6980 Tim

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2024**

---

**Janus Vestergaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HG50 ApS  
Hovedgaden 50  
6980 Tim  
e-mailadresse: [mancor@mancor.dk](mailto:mancor@mancor.dk)  
CVR-nr.: 42376329  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er udvikling og investering i fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 94 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>94</b>	<b>-6.379</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>94</b>	<b>-6.379</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>94</b>	<b>-6.379</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		94	-6.379
<b>I alt</b>		<b>94</b>	<b>-6.379</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		162.351	162.351
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>162.351</b>	<b>162.351</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>162.351</b>	<b>162.351</b>
Andre tilgodehavender		0	1.060
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.060</b>
Likvide beholdninger		14.507	12.893
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>14.507</b>	<b>13.953</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>176.858</b>	<b>176.304</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-17.192	-17.196
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>22.808</b>	<b>22.804</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		154.050	153.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>154.050</b>	<b>153.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>154.050</b>	<b>153.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>176.858</b>	<b>176.304</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret